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KLIMA 10 1000W grzejnik
elektryczny energooszczedny

Cena 1 660,50 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 2-3 dni

Numer katalogowy KLI10001

Kod producenta KLI10001

Kod EAN 8019250610008
Producent Radialight

Opis produktu

Wymiary:

Szerokosé: 79 cm

Wysokos$¢: 50,4cm

Grubos¢: 12 cm

Kolor wykonczenia: biaty (dostepne biaty, antracyt)
Waga: 7 kg

Napiecie: 230 V

Moc grzewcza: 1000 W

Ochrona przed zamarzaniem: tak 7° C
Nastawianie temperatur: 10° C - 30° C
Montaz: $ciana

Stopien ochrony IP: 24

Przewdd zasilajacy: tak bez wtyczki
Dtugos¢ przewodu zasilajacego: 100 cm

Energooszczedne funkcje zmniejszajgce zuzycie energii elektrycznej:

- Dwa elementy grzewcze - ogrzewanie konwekcyjne, bardzo wydajny element aluminiowy oraz ogrzewanie na podczerwien,
caty przedni front to panel na podczerwien.

- Zmienna moc - grzejnik sam dobiera odpowiednig moc do warunkdéw oraz ustawionej temperatury.
- Wbudowany inteligenty termostat z mozliwoscig programowania grzejnika na caty tydzien.

- Czujnik otwartego okna - grzejnik automatycznie przechodzi w tryb przeciwzamrozeniowy gdy zostanie wykryty nagty
spadek temperatury w pomieszczeniu.

- Czujnik obecnosci - zmienia automatycznie temperature w zaleznosci od tego czy kto$ znajduje sie w pomieszczeniu czy nie.
- Wbudowany miernik zuzycia energii - dobowy oraz tygodniowy

Nowoczesny grzejnik energooszczedny KLIMA 10 to nie tylko urzadzenie grzewcze ale réwniez tadny element wystroju
wnetrza. Grzejnik KLIMA 10 zostat zaprojektowany oraz wyprodukowany przez wtoskg firme Ermete Giudici co gwarantuje nam
wysoka jakos$¢ oraz bardzo tadny wyglad. Dzieki wbudowanemu termostatowi mozemy zaprogramowac urzgdzenie na caty
tydzien. Termostat bedzie starat sie utrzymac statg temperature w pomieszczeniu z doktadnosciag do 0,2°C - co gwarantuje
nam brak odczuwalnych spadkdéw lub wzrostéw temperatur w pomieszczeniu. Grzejnik promienikowo-konwekcyjny KLIMA 10
posiada dwa elementy grzewcze oraz zmienng moc, model ten potrafi pracowa¢ kilkoma mocami zmieniajac je w zaleznosci
od sytuacji. Dodatkowymi atutami sg czujniki obecnosci oraz otwartego okna, oba pomagajg nam zmniejszy¢ zuzycie energii
elektrycznej. Grzejnik elektryczny KLIMA 10 jest bardzo prosty w montazu oraz obstudze, a dzieki wyzej wymienionym
funkcjom jest réwniez energooszczedny.
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Wymiary do montazu:

A-23cm
B-10,5cm
C-28cm
D-6,5cm
E-9,5cm
F-38cm
G-35cm

Wymiary uchwytu montazowego:
A-30,5cm
B-26,5cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wykonczenia: biaty , antracyt

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

